[image: image1.png]

ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЕЛИКОЛУКСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

___________________________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е

от __28.07.2006._ №  __66____
(принято   на     62-ом   заседании

городской Думы третьего созыва)

             г.Великие Луки.
О  реорганизации  МУДО  «Детско-

юношеский       клуб     физической

подготовки № 2»  г. Великие  Луки

путем  присоединения  к  нему  МУ

«Спортивный комплекс «Экспресс»

г.Великие Луки.

В целях улучшения учебно-воспитательного процесса и приведения в соответствие функционирование муниципальных учреждений дополнительного образования, в соответствии со ст. ст. 27, 34 Устава муниципального образования «Город Великие Луки», п. 3.2. Положения об управлении и распоряжении муниципальной собственностью города Великие Луки, утвержденного решением Великолукской городской Думы от 02.11.2002. № 56, городская Дума РЕШИЛА:

1. Согласовать реорганизацию муниципального учреждения дополнительного образования «Детско-юношеский клуб физической подготовки № 2» г.Великие Луки путем присоединения к нему муниципального учреждения «Спортивный комплекс «Экспресс» г. Великие Луки.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в газете «Великолукская правда».

Мэр города  Великие Луки                                             Председатель Великолукской

                                                                                           городской Думы
                              Л. Г. Голубева                                                                           И. А. Житков
Копия верна:

Управляющая делами

Великолукской городской Думы                                        З. В. Алексеева